

Kokoomuksen valtuustoaloite/kohti etätyön tulevaisuutta

KHALL 07.12.2021 § 290
33/00.01.01/2021

Selostus

Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti 10.5.2021 kunnanvaltuuston kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen:

"Pandemia on opettanut, että ollaksemme tehokkaita ja tyytyväisiä työhömmme, meidän ei tarvitse tehdä sitä tietyssä paikassa. Niin työntekijät kuin yrittäjät ovat siirtyneet tekemään töitä kotona tai vapaa-ajanasunnolla. Koska tulevaisuuden työ on enenevässä määrin etätyötä, kysymys kuuluukin, miten Sulkavan kunnassa tähän halutaan varautua?"

Paikkariippumattoman työn tekemiseen liittyy tilanteita, jolloin rauhallinen toimisto- tai kokoustila olisi tarpeen. Myös sosiaalista kanssakäymistä kaipaa etätyön oheen. Kunhan kokoontumisrajoituksista päästään, on mukava tavata asiakkaita kasvokkain.

Haluamme, että Sulkavan kunta ottaa aktiivisen roolin muuttuvan työn tekemisen maailmassa ja paikkariippumattoman työn mahdollistajana.

Toimivat tietoliikenneyhteydet tarvitaan, mutta näiden lisäksi haluaisimme että kunta tukee muuttuvaa työn tekemisen tapaa esim. seuraavin toimin:

- Kartoittaa vapaaseen yhteiskäyttöön tai lyhytaikaiseen vuokraukseen sopivia tiloja eri puolilla kuntaa. Lyhytaikainen vuokraus tarkoittaisi päivä- tai viikkovuokraa. Kunnan tilojen tarkoitus ei ole kilpailla yksityisten toimistotilojen vuokraajien kanssa. Kunnan tilojen lisäksi, etätyön tekemiseen sopivia tiloja voi löytyä myös yrityksiltä ja yhdistyksiltä.
- Markkinointi. Meillä on nyt etätyöpisteitä mm. kirjastolla ja kuntalaisten olohuoneessa. Paikkakuntalaiset saattavat esim. kirjaston pisteen tietää, mutta viestintää ja markkinointia nykyisistä etätyötiloista kannattaa tehostaa.
- Järjestetään neuvontaa. Meillä on monipuolisesti eri palveluita ja yrityksiä. Verkostot ja yhteistyökumppanit ovat tärkeitä kun työtä organisoidaan uudelleen. Neuvonnan ja viestinnän avulla hyödylliset kumppanit pitäisi olla helposti löydettävissä etätöitä tekeville ja paikkariippumatonta työtä harkitseville.
- Yllämainitut asiat vaativat resursseja, joten selvitetään onko asian ympärille mahdollista saada hanke. Meillä on täydet mahdollisuudet luoda etätyön tekemisestä tärkeä osa Sulkavan vetovoimaa."

Kunnanjohtajan päätösehdotus:
Kunnanhallitus päättää jatkovalmistelusta.

Päätös:
Kunnanhallitus päätti lähettää asian jatkovalmisteluun kunnan johtotiimin käsittelyyn.

Selostus

Sulkavan kunnalla on etätyöpisteitä Lohilahden koululla, kirjastolla ja kunnanvirastolla. Kunnanviraston investointihankkeessa ollaan hankkimassa sähköistä tilavarausohjelmistoa, jonka kautta tiloja voi varata. Tiloista ja niiden varaamisesta tiedotetaan kunnan viestintäkanavissa.

Etätyöskentelyn mahdollisuudet on nostettu kuntastrategiassa 2022-2030 yhdeksi strategiseksi päämääräksi. Tämä tarkoittaa, että etätyöskentelyn olosuhteiden edistämiseen tullaan kiinnittämään huomiota jatkuvasti.

Valmistelija	Kiinteistöpäällikkö Antti Hulkkonen
Esittelijä	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Päätösehdotus	Kunnanhallitus toteaa, että etätyötilojen saatavuutta tulee nostaa tiedoksi enemmän some-markkinoinnissa. Etätyöskentelyn mahdollistaminen on kirjattu kuntastrategiaan vuosille 2022-2030. Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuunkäsitellyksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.